Der Vorsitzende des Finanzausschusses

Auskunft erteilen: Herr Michalski (Ausschussvorsitzender) Herr Reinholz (Gemeindeverwaltung)

Telefon: 038393-374-42

Ostseebad Binz, 24.05.2023

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur 28. Sitzung des Finanzausschusses am

Donnerstag, den 01. Juni 2023, um 18:30 Uhr

in der Gemeindeverwaltung Ostseebad Binz, Raum 117, Jasmunder Straße 11, 18609 Ostseebad Binz ein.

Tagesordnung:

öffentlicher Teil

TOP 01	Eröffnung der Sitzung
TOP 01.1	Begrüßung und Feststellung der form- und fristgerechten Ladung
TOP 01.2	Feststellung der Beschlussfähigkeit
TOP 02	Feststellung der Tagesordnung
TOP 03	Informationen aus dem Amt für Finanzen
TOP 04	Anfragen der Mitglieder des Ausschusses
TOP 05	Einwohnerfragestunde
TOP 06	Beschlussvorschlag zur Feststellung des Jahresabschlusses 2021 sowie zur Ergebnis-
	verwendung für den Binzer Bucht Tourismus – Eigenbetrieb der Gemeinde Ostseebad Binz

nichtöffentlicher Teil

TOP 07	Informationen aus dem Amt für Finanzen
TOP 08	Anfragen der Mitglieder des Ausschusses
TOP 09	Beschlussvorschlag zum Antrag auf Stundung mit Ratenzahlung der Gewerbesteuer für 2020
TOP 10	Beschlussvorschlag zum Antrag auf Stundung mit Ratenzahlung der Gewerbesteuer für 2020
	und der Gewerbesteuervorauszahlung für 2022
TOP 11	Sonstiges

Mit freundlichen Grüßen

gez. Jürgen Michalski Vorsitzender des Finanzausschusses